
Zaproszenie do składania ofert na sprzedaż samochodu 

 

  Kwilcz, dnia 06.12.2018 r. 

Numer sprawy: ZK.3221.14.2018  

 

Wójt Gminy Kwilcz zaprasza do składania ofert  

na sprzedaż samochodu marki Skoda 6Y Fabia 

 

Dane dotyczące pojazdu:  

1. Samochód Skoda Fabia Y6, stanowiący własność gminy Kwilcz. 

2. Dane identyfikacyjne pojazdu: 

 Marka - Skoda 

 Typ/Model – 6Y Fabia 

 Rok produkcji – 2003 

 Numer rejestracyjny - PMI 20XJ 

 Numer silnika – AZF 072714 

 Nr VIN TMBPH16Y133741108 

 Pojemność silnika - 1397 cm3 

 Dopuszczalna masa całkowita - 1580 kg 

 Liczba miejsc – 4 

 Rodzaj i przeznaczenie pojazdu – ciężarowy (z kratką) 

 Przebieg – około 303.000 km 

 Data pierwszej rejestracji za granicą/w kraju - 2003r. 

 Ważność badań technicznych - 17.01.2019 r. 

 Polisa OC – aktualna 

 Dodatkowe informacje: HAK 

Nazwa i adres sprzedającego: 

 Nazwa sprzedającego: Gmina Kwilcz 

 Adres sprzedającego: ul. Kardynała Wyszyńskiego 23 

 Kod i miejscowość: 64-420 Kwilcz 

 Telefon: 61 29 15 065 

 Faks: 61 29 15 264 

 Adres strony internetowej: www. kwilcz.pl; www.bip.kwilcz.pl 

 Adres poczty elektronicznej: office@kwilcz.pl 

 Godziny urzędowania: 7:30 do 15:30 

Informacje dotyczące postępowania: 

1. Cena minimalna samochodu wynosi 1500,00 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset zł i 

00/100). 

2. Pojazd można obejrzeć i zapoznać się z jego stanem technicznym w Urzędzie Gminy w 

Kwilczu, 64-420 Kwilcz, w terminie od 06.12.2018 r. do 14.12.2018r. od godz. 10 do 

http://www.kuslin.pl/
http://www.bip.kwilcz.pl/
mailto:office@kwilcz.pl


godz. 15, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z przedstawicielem 

sprzedającego (osoba do kontaktu: podinspektor UG Kwilcz Zbigniew Ferenc, tel. 

722 323 251). 

3. Gmina Kwilcz nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny sprzedawanego 

samochodu. 

Oferta oraz opis sposobu dokonywania oceny oferty: 

1. Oferta pisemna z jedną ceną złożona w terminie do dnia 14.12.2018 r. do godz. 15. 

2. Oferta powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, 

2) numer PESEL/NIP oferenta, 

3) oferowaną cenę i sposób jej zapłaty, 

4) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu bądź też 

ponoszeniu odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 

5) oświadczenie oferenta o zapoznaniu się i akceptacji wzoru umowy sprzedaży, 

6) pełnomocnictwo do podpisania oferty udzielone przez osoby upoważnione (jeśli 

dotyczy). 

3. Formularz ofertowy oraz wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

Formularz ofertowy można pobrać w siedzibie sprzedawcy lub ze strony internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwilcz: www.bip.kwilcz.pl. 

4. Ewentualne poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie i winny być opatrzone 

podpisem osoby (osób) podpisującej ofertę. 

5. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

6. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zaklejonej kopercie z 

napisem: „Oferta na sprzedaż samochodu SKODA” w Urzędzie Gminy w Kwilczu, 

ul. K. Wyszyńskiego 23, 64-420 Kwilcz, w terminie do dnia 14.12.2018 r. do godz. 

15. 

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2018 r. o godz. 10 w Urzędzie Gminy w Kwilczu, 

ul. K. Wyszyńskiego 23, 64-420 Kwilczu – pokój nr 12. Oferenci mogą uczestniczyć w 

otwarciu ofert. 

8. Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu. 

2) nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, 

nieczytelne bądź budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

9. Kryterium oceny ofert – najwyższa cena 100 %. 

10. Samochód zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę. Oferent, który zaoferuje 

najwyższą cenę i którego oferta zostanie wybrana, przystępuje niezwłocznie do 

zawarcia umowy sprzedaży i w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty wyboru jego 

oferty – zapłaci całkowitą cenę kupna samochodu. Wydanie samochodu nastąpi 

niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 

11. W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, do oferentów, 

którzy złożyli te oferty, złożone zostanie dodatkowe zapytanie z ofertą postąpienia od 

dotychczas oferowanej ceny o wartość nie niższą niż 50 zł, do uzyskania najwyższej 

ceny, a samochód zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę. 

12. Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

Pozostałe informacje: 

1. Informacja o wynikach postępowania zostanie ogłoszona na  stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwilcz: www.bip.kwilcz.pl. 

http://www.bip.kwilcz.pl/
http://www.bip.kwilcz.pl/


2. Do odbycia procedury sprzedaży wystarczy złożenie jednej oferty spełniającej 

wszystkie wymagania. 

3. Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia procedury sprzedaży bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny. 

4. Miejsce odbioru – Urząd Gminy Kwilcz, 64-420 Kwilcz. 

5. Odbiór będzie się odbywać na koszt nabywcy.   

 

         Wójt Gminy Kwilcz  

         /-/ Stanisław Mannek  

          

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy - oświadczenia 

2. Wzór umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Kwilcz, dnia ……………….. 

 

FORMULARZ OFERTOWY – OŚWIADCZENIA 

do zaproszenia do składania ofert  

na sprzedaż samochodu Skoda 6Y Fabia 

Dane Oferenta: 

1. Imię i nazwisko / nazwa firmy: ………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania / siedziba: ………………………………………………………. 

                                                   ……………………………………………………… 

3. Tel: ……………………………………………………………….  

4. PESEL/NIP ………………………………………………………  

5. E-mail: …………………………………………………………...  

 

      Gmina Kwilcz  

       ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23  

       64-420 Kwilcz  

 

 

W odpowiedzi na zaproszenie dotyczące składania ofert na sprzedaż samochodu Skoda 6Y 

Fabia, stanowiącego własność Gminy Kwilcz  oświadczam/-my, że: 

- zapoznałem się z warunkami postępowania określonego w ogłoszeniu z dnia 06.12.2018r., 

- akceptuję warunki udziału w ww. postępowaniu, 

- zapoznałem się ze stanem oferowanego pojazdu / nie zapoznałem się ze stanem 

oferowanego pojazdu i jestem świadomy odpowiedzialności za skutki wynikające  

z rezygnacji z oględzin*), 

- zapoznałem się i akceptuję treść wzoru umowy sprzedaży, 

- uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni. 

oraz składam/-my ofertę zakupu samochodu marki Skoda 6Y Fabia, nr rejestracyjny PMI 20XJ 

na kwotę brutto: 

       ……………………….. zł……………… groszy 

(słownie:…………………………………………………………………………………….). 

             Podpis 

 

…………………………... 

                                                           
*) Niepotrzebne skreślić. 



UMOWA KUPNA-SPRZEDAŻY SAMOCHODU 

zawarta w dniu ……………………………. r. w Kwilczu pomiędzy: 

 

Gminą Kwilcz z siedzibą w Kwilczu, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23, 64 – 420 

Kwilcz (REGON 31258968,  NIP 787-17-28-903), reprezentowaną przez Stanisława Mannka 

– Wójta Gminy Kwilcz, z kontrasygnatą Skarbnika Gminy –  Renaty Sokółka, zwaną dalej 

Sprzedającym, 

a  

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

REGON ……………………………..… NIP/PESEL1 ………………………………………... 

zwanym w dalszym ciągu umowy „Kupującym”, 

 o następującej treści: 

§ 1 

Sprzedający oświadcza, że: 

1) jest właścicielem samochodu Skoda 6Y Fabia, o numerze rejestracyjnym PMI 20XJ, VIN 

TMBPH16Y133741108 , rok produkcji 2003. 

2) samochód jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich oraz, że nie toczy się żadne 

postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, a nadto, że nie stanowi on przedmiotu 

zastawu bądź zabezpieczenia.  

 

§ 2 

Kupujący oświadcza, że kupuje od Sprzedającego opisany w § 1 pojazd. 

§ 3 

Sprzedający sprzedaje Kupującemu samochód określony w § 1, zgodnie z przeprowadzonym 

postępowaniem – zaproszeniem dotyczącym składania ofert, za cenę ……………................... 

zł (słownie: ………………………………….………………………).  

§ 4 

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy i po 

zapłaceniu ustalonej ceny nabycia. 

2. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu, tj. 

dowód rejestracyjny i potwierdzenie zawarcia umowy obowiązkowego ubezpieczenia 

OC posiadacza pojazdu mechanicznego. 

3. Kupujący dokonał sprawdzenia oznakowania pojazdu i dowodu rejestracyjnego nie 

wnosząc żadnych zastrzeżeń. 

                                                           
1 Niepotrzebne skreślić 



4. Kupujący wraz z podpisaniem niniejszej umowy kwituje odbiór samochodu będącego 

przedmiotem sprzedaży.  

 

§ 5 

1. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny pojazdu opisanego w § 1 

niniejszej umowy i nie zgłasza do niego żadnych uwag.  

2. Kupujący sprawdził także oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego, nie 

wnosząc do nich żadnych zastrzeżeń.  

§ 6 

Wszelkie opłaty związane z realizacją niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

§ 7 

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w 

tym zakresie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

3. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa otrzymuje 

Sprzedający, a jeden Kupujący. 

 

Sprzedający       Kupujący 

 

 

 

 

 

 

 

 


